
ご利用者様・ご家族様 

2021 年 10 月 

医療法人同仁会          

老人保健施設カルフール・ド・ルポ 

施設長 辻 寬          

 

面会制限緩和のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、この度和歌山県下に於いても新型コロナ肺炎の収束傾向に伴い、面会制限を一時的に緩

和させていただきます。 

つきましては、下記の内容をご確認のうえ担当窓口を通じてご予約をお願い致します。 

なお、周辺状況に応じ制限内容は修正させていただきますことを申し添えます。 

ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。 

 

敬具 

  

記 

①予約について：完全予約制で平日 9:00~17:00 の間で、希望日の 3 日前までに担当窓口に

お申込みください。 

        申し込みについては 1 回につき 1 日単位とさせていただきます。 

②面会時間：平日のみ【1】12:30~【2】13:00~【3】13:30～ 1 回につき 15 分程度 

      円滑な面会実施のために上記時間帯、曜日で行いたいと考えていますが、その 

他曜日をご希望の方はご相談ください。 

③面会場所：1 階正面玄関の専用区画（職員が付き添う場合がございます） 

④面会人数：中学生以上のご家族様 2 名まで 

 ～注意点～ 

 入館時には検温、消毒、マスクの着用など基本的な感染症対策を行っていただきます。 

 面会当日は面会簿への記入の協力及び体調確認をさせていただきます。 

 ご利用者様の体調やその他状況により面会を中止させていただく場合もございます。 

 なまものの持ち込みはご遠慮いただきます。 

 ※近場、遠方に関わらず急な来館には対応できかねます。 

  完全予約制となっていますので、必ずご予約のうえお越しください。 

 

以上 

担当窓口 

担当者：丸山・江川真 

TEL：073-483-1000 

 


